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OR.272.1.2023.VI 					 		Słupsk, 13 lutego 2023 r.
										WYKONAWCY
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm), pn. „Dostawa sprzętu teleinformatycznego w ramach projektu "Cyfrowy Powiat”. Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V, Działanie 5.1”.
Powiat Słupski jako zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp zawiadamia, że wpłynęły zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), w związku z czym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
[bookmark: _Hlk126926736]Pytanie 1 (pytanie wpłynęło do zamawiającego dwukrotnie - 10 lutego 2023 r. i 13 lutego 2023 r.): Czy Zamawiający dopuści laptopa wyposażonego w procesor Intel Core i5-1135G7 osiągający na dzień dzisiejszy (10.02.2023r.) 9993 punktów w teście passmark? 
Odpowiedź 1: Tak, zamawiający dopuści laptopa wyposażonego w procesor Intel Core i5-1135G7 osiągającego 10 lutego 2023 r. 9993 punkty w teście passmark. W dniu szacowania wartości zamówienia, tj. 30 listopada 2022 r. wynik tego procesora przekraczał 10 000 punktów w teście passmark. Zamawiający informuje, dopuści laptopy wyposażone w procesory osiągające wynik co najmniej 10 000 punktów w teście passmark w dniu szacowania wartości zamówienia, zgodnie z załączonym wydrukiem wynikowym ze strony https://www.cpubenchmark.net/laptop.html.
Pytanie 2: Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy, § 4 ust. 5
Zamawiający w projekcie umowy wskazuje, że gwarancja powinna być świadczona w miejscu użytkowania dostarczonego sprzętu w siedzibie Zamawiającego, natomiast w OPZ dla każdego z urządzeń podane są odrębne warunki gwarancyjne (na miejscu lub tzw. „door-to-door”). Prosimy o zmianę zapisu na: „Serwis gwarancyjny świadczony będzie w miejscach używania dostarczonego Sprzętu w siedzibie Zamawiającego lub w systemie „door-to-door”, w zależności od typu gwarancji dla danego urządzenia”.
[bookmark: _Hlk127179239][bookmark: _Hlk127179937]Odpowiedź 2: Zamawiający akceptuje proponowaną zmianę projektowanych postanowień umowy zmieniając treść zdania pierwszego w § 4 ust. 5 PPU na „Serwis gwarancyjny świadczony będzie w miejscach używania przedmiotu umowy, w siedzibie Zamawiającego lub w systemie „door-to-door”, zgodnie z warunkami gwarancji zawartymi w opisie każdej części przedmiotu zamówienia”.
Pytanie 3: Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy, § 4 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 21 dni roboczych od dnia doręczenia zgłoszenia w części 2?
Odpowiedź 3: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 21 dni roboczych od dnia doręczenia zgłoszenia dla części 2 zamówienia.
[bookmark: _Hlk127180732]Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści switch nie posiadający 2 portów 10GBASE-T/SFP+ Combo? 
Odpowiedź 4: Zamawiający dopuści switch nie posiadający 2 portów 10GBASE-T/SFP+ Combo. Tym samym zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia części drugiej w ten sposób, że w załączniku nr 2b do specyfikacji warunków zamówienia, w tabeli dotyczącej switcha światłowodowego, w wierszu „Ilość portów” usuwa pozycję „2x porty 10GBASE-T/SFP+ Combo”.
Pytanie 5: Dotyczy części 2 - czy zamawiający dopuści switch posiadający 8 portów 10GB BASE-T oraz dwa porty 2 x SFP+.
Odpowiedź 5: Zamawiający dopuści switch posiadający 8 portów 10GB BASE-T oraz dwa porty 2 x SFP+. Zamawiający, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4 zmienia opis przedmiotu zamówienia części drugiej w ten sposób, że w załączniku nr 2b do specyfikacji warunków zamówienia, w tabeli dotyczącej switcha światłowodowego, w wierszu „Ilość portów” usuwa pozycję „2x porty 10GBASE-T/SFP+ Combo”.
Pytanie 6: Dotyczy części 2 - czy zamawiający dopuści switch posiadający funkcje portów:
· IEEE 802.3u 100BASE-TX Fast Ethernet
· IEEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet
· IEEE 802.3az compliance
· IEEE 802.3an 10GBASE-T 10 Gigabit Ethernet
· IEEE 802.3ae 10GbE over fiber
· IEEE 802.3z 1000BASE-X
· Auto MDI/MDIX support for 1000/10GBASE-T
Odpowiedź 6: Zamawiający dopuści switch posiadający ww. funkcje portów.
Pytanie 7: Dotyczy części 2 - prosimy o potwierdzenie, że doszło do pomyłki pisarskiej i zamawiający dopuści switcha spełniającego:
· Przepustowość: 200 Gbps,
· Prędkość przekazywania: 148,8 Mpps.
Odpowiedź 7: Zamawiający potwierdza, iż doszło do pomyłki pisarskiej i dopuści switcha o minimalnej przepustowości 200 Gbps i minimalnej prędkości przekazywania 148,8 Mpps. Tym samym zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia części drugiej w ten sposób, że w załączniku nr 2b do specyfikacji warunków zamówienia, w tabeli dotyczącej switcha światłowodowego, w wierszu „Dodatkowe informacje” zamiast „Przepustowość (switche Gbps) 148.8 Mpps i Prędkość przekazywania (Mpps) 200 GB/s” wpisuje „Przepustowość: 200 Gbps i Prędkość przekazywania: 148,8 Mpps”.
Pytanie 8: Dotyczy części 2 - czy zamawiający dopuści switch obsługujący rozmiar tablicy adresów MAC 16000 oraz bez możliwości łączenia w stos?
Odpowiedź 8: Zamawiający dopuści switch obsługujący rozmiar tablicy adresów MAC 16000 oraz bez możliwości łączenia w stos. Tym samym zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia części drugiej w ten sposób, że w załączniku nr 2b do specyfikacji warunków zamówienia, w tabeli dotyczącej switcha światłowodowego, w wierszu „Dodatkowe informacje” zamiast „Rozmiar tablicy adresów MAC 16384” wpisuje „Rozmiar tablicy adresów MAC 16000” i usuwa pozycję „Możliwość łączenia w stos”.
Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SWZ, wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu i nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.
z upoważnienia Starosty
Iwona Wójcik
Sekretarz Powiatu
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